
 

Prefeitura Municipal de Massaranduba
Quarta-feira • 3 de Abril  de 2024 • Ano XXV • Nº 1761

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Francisco Pedro de Lima / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTRCNUQZNTI1OUU2MDQXRT



Quarta-feira
3 de Abril de 2024
2 - Ano XXV - Nº 1761 Massaranduba

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTRCNUQZNTI1OUU2MDQXRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

• ~ ESTADO DA PARAISA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 17/2024 

O PREFEITO DO MUNIC(PIO DE MASSARANDUBA -

PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art.1º NOMEAR, os membros que constituirão a 
COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL - COMDEC. 

Cumpra-se. Publique-se. 

Coordenadora - Luana Rego Silva. 
Secretária - Ana Paula de Lima Barbosa. 
Setor Técnico - Alcivan de Souza Sales. 
Setor Operativo - Daniel de Lima Silva. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

Massaranduba, 02 de Abril de 2024. 

Rua José Benício de Araújo- 121 - Centro - Massaranduba - PB 
CNPJ: 08.739.138/0001-19 


		2024-04-03T11:04:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




